

امام خمینی

اصلاح گرجن بیستم

(جلد اول)

نگرش محققان، دانشمندان، مطبوعات، خبرنگاران داخلی و خارجی

راجع به مواضع امام خمینی (ره)

چاپ اول - ۱۳۸۴

محمد حسینی، حجت‌الله، ۱۳۳۳ -

نگرش محققان - دانشمندان مطبوعات خبرنگاران داخلی و خارجی
راجع مواضع امام خمینی (ره) / حجت‌الله محمد حسینی. -- تهران: حدیث
عشق، ۱۳۸۴.
ج ۳

ISBN 964-94900-2-7

فهرست نویسی بر اساس اطلاعات فیبا.
کتابنامه.

۱. خمینی، روح‌الله، رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران،
۱۲۷۹-۱۳۶۸. ۲. خمینی، روح‌الله، رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری
اسلامی ایران، ۱۲۷۹-۱۳۶۸ -- پوشش مطبوعاتی. ۳. مقاله‌های فارسی
-- قرن ۱۴. الف، عنوان.

۹۵۵/۰۸۴۰۹۲

DSR ۱۵۷۶/م ۳۵ ن ۸

م ۸۴ - ۲۶۱۵۲

کتابخانه ملی

ISBN 964-94900-Z-7

شابک ۹۶۴-۹۴۹۰۰-۲-۷

عنوان: امام خمینی (ره) اصلاح‌گر قرن بیستم (جلد اول)

(نگرش محققان - دانشمندان، مطبوعات، خبرنگاران داخلی و خارجی راجع به مواضع امام خمینی (ره))

نویسنده و تدوین: حجت‌الله محمد حسینی

نوبت چاپ: اول - ۱۳۸۴

شمارگان: ۵۰۰۰ جلد

ناشر: موسسه فرهنگی و انتشاراتی حدیث عشق

قیمت: ۲۰۰۰۰ ریال

چاپ: چاپخانه سازمان جغرافیایی

آدرس: تهران، اقدسیه، خ لشکرک، بعد از دانشگاه پیام نور، بعد از سه راهی

شهرک نفت، پلاک ۴۹

تلفکس: ۲۲۴۴۰۳۲۶ - همراه: ۰۹۱۲ ۱۴۴۶۹۱۹

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی و انتشاراتی حدیث عشق

مدیر مسئول: حجت‌الله محمد حسینی

حق هرگونه چاپ فقط برای موسسه فرهنگی و انتشاراتی حدیث عشق محفوظ است

فهرست مطالب

موضوع	صفحه
نگرش استراتژیک امام در مطبوعات جهان.....	۱
امام خمینی در کلام شهیدان.....	۷
اعتراف‌های غربیان به عظمت امام.....	۱۲
ابعاد ناشناخته امام خمینی (ره).....	۱۵
ناتوانی تحلیل‌گران از درک انقلاب اسلامی و امام (ره).....	۲۴
عصر امام خمینی (ره) در نگاه صاحب‌نظران مسلمان.....	۳۳
امام از نگاه جهان.....	۴۱
امام خمینی از نگاه اندیشمندان خارجی.....	۵۰
امام خمینی در آینه اندیشه‌ها.....	۷۰
حکم امام و بن‌بست فرهنگی غرب.....	۷۹
امام خمینی و مبانی حمایت از فلسطین ۱.....	۹۰
امام خمینی و مبانی حمایت از فلسطین ۲.....	۹۶
امام خمینی و مبانی حمایت از فلسطین ۳.....	۱۰۲
شخصیت امام خمینی (ره).....	۱۰۹
جهانی شدن، عوامل و پیامدها با رویکردی به اندیشه امام خمینی ۱.....	۱۱۴
جهانی شدن، عوامل و پیامدها با رویکردی به اندیشه امام خمینی ۲.....	۱۲۳
امام خمینی در شعر عرب.....	۱۳۴

۱۵۴.....	امام خمینی و انقلاب اسلامی در آینه مطبوعات جهادی و سیاسی افغانستان
۱۶۳.....	امام خمینی و احیای تفکر دینی از نگاه خاورشناسان
۱۸۲.....	نهضت امام خمینی زمینه ساز ظهور دولت حضرت مهدی (عج)
۲۰۴.....	ویژگی های عصر امام خمینی (ره)
۲۱۳.....	عصر اکنون «سرنوشت رحمان» و سلمان رشدی
۲۳۶.....	امام از نگاه یک خبرنگار غربی (آمریکایی)
۲۴۲.....	عصر امام خمینی (ره) و رویکرد دینی و معنوی انسان معاصر
۲۵۲.....	سه اصل بنیادین انقلاب اسلامی
۲۶۶.....	مراحل شکل گیری حکومت اسلامی در بیان و بنان امام خمینی (ره)
۳۰۳.....	امام خمینی (ره) یک حقیقت همیشه زنده
۳۰۵.....	امام خمینی و هویت ملی

پس از ظهور تمدن غرب و نفوذ و گسترش روزافزون مظاهر جهان‌شمول آن در جوامع شرقی یکی از مسائل مهم و اساسی این ملت‌ها از جمله ایرانیان، چگونگی برخورد با همین تمدن جهان‌شمول غرب بوده است چرا که آنان در این مواجهه، با دو رویه متفاوت از تمدن جدید غرب روبرو شده بودند، در حالی که رویه کارشناسی و دانش تمدن جدید غرب، شامل نوآوری در زمینه دانش‌های گوناگونی مانند: پزشکی، نجوم؛ دریانوردی، فیزیک، شیمی، دانش‌های نظامی و نواندیشی در زمینه‌های تاریخ، حقوق طبیعی و شیوه‌های حکومتی و دیگر مسائل اجتماعی و سیاسی بود. رویه دیگر مدل شرق را در معرض سلطه جویی‌های استعماری قرار داده بود و از این رو، آنان در این مواجهه بر سر دوراهی انتخابی دشوار قرار گرفته بودند. زیرا که از یک سو به دلیل عقب ماندگی در زمینه دانش و فن‌آوری، خود را نیازمند تمدن جدید غرب و دستاوردهای پیشرفته آن می‌دیدند و از سوی دیگر خواهان حفظ هویت فرهنگی، ملی و دینی خود بوده و حاضر به پذیرش سلطه استعماری غرب نبودند. در ایران نیز این کشمکش فکری از زمانی که آنها به طور جدی با فرودستی خود در جنگ ایران و روس و همچنین پیشرفتهای جهان غرب آشنا شدند، بروز نموده و چندین دیدگاه کلی درباره چگونگی برخورد با تمدن غرب شکل گرفت و بدون توجه به رویه سلطه جویانه و استعماری غرب، به پذیرش همه‌جانبه تمدن جدید غرب تأکید می‌ورزیدند و تنها راه‌هایی از عقب ماندگی خود را پیوند با غرب و تردید در هر آنچه بود می‌دیدند. عده‌ای دیگر به داعیه دفاع از سنت دینی و هویت خودی، مقابله با غرب را در تمامی وجوه آن توصیه می‌کردند و به بستن درها به روی هر آنچه غربی بود، باور داشتند. اما در این میان کسانی نیز بوده‌اند که راه مواجهه با تمدن دو رویه جدید غرب را نه در نفی کامل آن و نه در پذیرش مطلق آن، بلکه در بازگشت به هویت اسلامی خود و برخوردی انتخاب‌گر با اندیشه و تمدن

جدید غرب می‌دانستند و امام خمینی (ره) از جمله کسانی است که چنین گفت‌مان مستقلی را در مواجهه با تمدن جدید غرب و بازیابی هویت اصیل اسلامی تحقق بخشیده است و در عین استفاده از نواندیشی و دستاوردهای پیشرفته و مدرن انسان در هر جا و هر زمان و تلاش در جهت توسعه و ترقی اندیشه و عمل بشر در ابعاد مادی و معنوی، با هرگونه انحراف و انحطاط انسان در جامعه مخالف بوده‌اند و از این رو با تمام قدرتهایی که به دنبال استثمار و بهره‌کشی از انسانها در جهات نادرست و انحرافی بودند مقابله می‌نمودند و این همان چیزی است که مسلمانان در مواجهه با غرب بدان نیازمندند تا بتوانند در عین بهره‌مندی از دستاوردهای پیشرفته و تمدن انسانی از سلطه قدرت‌مداران غربی نیز در امان باشند.

امام (ره)، مسلمانان و به ویژه مسلمانان ایران را به بازگشت به خود اسلامی آنان فراخوانده و معتقد است این بازگشت به اسلام، آنها را از سلطه جوئی‌های غرب رهانیده و زندگی پیشرفته‌ای را برای آنان ممکن خواهد ساخت، چرا که فقط اسلام، یگانه کفیل آزادی، استقلال و رهایی هر ملتی از چنگال استعمار است. بنابراین در مواجهه با دو رویه غرب، امام خمینی (ره) نیز با دو رویه از خود اسلامی یعنی رویه استقلال‌طلبی و آزادی خواهی آن که مخالف هرگونه سلطه جوئی است از یک سو و رویه مترقیانه آن که متضمن برنامه‌ای جامع در تمام زمینه‌های زندگی انسانهاست از سوی دیگر تأکید نموده است. برای تبیین این ایده لازم است ابتدا نوع بازگشت مورد نظر امام (ره) به اسلام را از دیدگاه ایشان بررسی نموده و آنگاه به قرائت ایشان از اسلام و دو چهره پاسخگوی آن در مواجهه با غرب و راهکارهای مستنبط از آنها پرداخت. بازگشت مورد نظر امام (ره)، به هیچ وجه به معنای انزوا طلبی از تمدن جدید و قهقراگرایی نیست، بلکه راه حلی است برای احیای ارزشهای معنوی اسلام که به اعتقاد ایشان، قادر است مسلمانان را از تمامی بدبختیها و عقب ماندگیها و از جمله سلطه جوئی‌های غرب نجات داده و زندگی پیشرفته‌ای را برای آنان مهیا سازد، بنابراین کراراً تأکید می‌فرمودند، «ما وقتی از اسلام صحبت می‌کنیم به معنای پشت کردن به ترقی و پیشرفت نیست بلکه برعکس به عقیده ما اساساً اسلام یک مذهب

ترقی خواه است.»

و از دیدگاه امام، بازگشت و احیای اسلام به معنای جست و جوی یک هویت اصیل اسلامی برای مسلمانان است تا بتوانند، در سایه آن وضعیتی برابر با سایر ملل پیشرفته و حتی بهتر از آنها پیدا کنند و به اعتقاد امام، شرق چنین استعدادی را دارد. چرا که شرق همه چیز دارد، همه چیزش از غرب بهتر است، و کاری که غرب کرده است مسلمانان را از خودشان تهی کرده است، به طوری که خیال می کنند هر چیز هست از آن غرب است و امام مرتب اعلام نموده است «مسلمانان باید خودشان را پیدا کنند و بفهمند. خودشان یک فرهنگی دارند یک کشوری دارند و شخصیت دارند و بدانند که اسلام مکتبی است که اگر بتوانند آنرا باز یابند تمام آرزوهای بشر را به طور شایسته در دسترس آنها خواهد گذاشت و باید بدانند نژاد آریا و عرب از نژاد اروپا و آمریکا و شوروی بهتر است و اگر مسلمانان به خود آیند و یاس و ناامیدی را از خود دور کنند و چشم داشت به غیر نداشته باشند در دراز مدت قدرت همه کار و ساختن همه چیز را دارند.»

و بنا به دیدگاه امام خمینی (ره) اسلام حقیقی، همواره در پشت پرده مانده و برنامه اسلام در میان مسلمانان، هیچ گاه پیاده نشده و گفته نشده است، در حالی که اگر اسلام در میان مسلمانان به آن صورت که هست پیاده شده بود، هم زندگی مادی آنها را به بهترین طرز و والاترین اساس تمدن و تعالی اداره می کرد و هم زندگی معنوی آنها را به نیکوترین و سعادت مندترین شکل، تأمین می نمود.

و نه تنها دین اسلام از سیاست جدا نیست بلکه اسلام دین سیاست است و یک دینی است که احکام عبادی اش هم سیاسی و سیاستش هم عبادی است و اینکه گفته می شود انبیاء به معنویات کار دارند و حکومت و سررشته داری دنیایی از نظر آنها مطرود است و انبیاء و بزرگان از آن احتراز می کردند و ما نیز باید چنین کنیم اشتباه تأسف آوری است که نتیجه اش به تباهی کشیدن ملت های اسلامی و باز کردن راه برای استعمارگران خون خوار است. زیرا آنچه مردود است حکومت های شیطانی و دیکتاتوری و ستمگری است که برای سلطه جویی و انگیزه های منحرف و دنیایی و

جمع‌آوری ثروت و مال و قدرت‌طلبی و طاغوت‌گرایی برپا شده‌اند. و بالاخره آنچه مردود است دنیایی است که انسان را از حق تعالی غافل می‌کند. اما حکومت حق برای دفاع از مستضعفان و جلوگیری از ظلم و جور و اقامه عدالت اجتماعی برپا است همانگونه که سلیمان ابن داود و پیامبر عظیم‌الشان اسلام (ص) و اوصیای بزرگوارش برای آن کوشش می‌کردند.

چنین حکومتی از بزرگترین واجبات و اقامه آن از والاترین عبادات است. چنانکه سیاست سالم که در آن حکومت‌ها بوده از امور لازمه است.

و به تعبیر امام خمینی (ره) آنچه اصول قرآنی به ما می‌آموزد این است که خوفها را از غیر خدا و از دل بیرون کنیم و علیه بندها و زنجیرهای اسارت و در برابر دیگران که به اسارت دعوت می‌کنند قیام کنیم و جامعه خود را آزاد سازیم تا همگی تسلیم و بنده خدا باشیم.

از این جهت موسسه فرهنگی و انتشاراتی حدیث عشق به فضل الهی با جمع‌آوری اطلاعات و اخبار و سخنرانیها و نوشته‌های دانشمندان و محققان و علمایی که از نزدیک در محضر امام خمینی (ره)، در دورانه‌های مختلف زندگی پربار امام با ایشان همراه بوده‌اند و همچنین گفته‌های دانشمندان، محققان و خبرنگاران خارجی، مطالبی را راجع به مواضع حضرت امام اظهار داشته‌اند که در این مجموعه سه جلدی تنظیم نموده و آنچه از مطالعه این مجموعه حاصل میشود این است که همگی به اتفاق اذعان می‌دارند که امام خمینی (ره) بزرگترین روشنگر و اصلاح‌گر قرن ۲۰ و ۲۱ بوده است.

امام خمینی (ره) در مبارزه خود با قدرتهای بزرگ آن دوران، واشنگتن و مسکو را به مبارزه طلبید و به آنها اجازه نداد در امور ایران دخالت کنند و بالاخره پیروز شد.

حکام قدرتهای بزرگ، هزینه‌های بسیار هنگفتی را صرف مبارزه با ایشان نمودند. اما در مقابل امام خمینی (ره) با بهره‌گیری از اندیشه‌های نو و ریشه دار الهی خود در صحنه سیاست بین‌المللی، نه تنها با توفیق در سرنگونی رژیم فاسد و قدرتمند پهلوی به هدایت جریان جهانی انقلاب اسلامی پرداخت، بلکه با ارائه تفکری جدید و

فرهنگی و کاملاً دینی و الهی و نفی آموزه‌های مکاتب مادی، مدنیت غربی را نیز به چالش کشانده و غرب و رسانه‌های غربی به جای درک اسلام، از آن به عنوان تروریسم ساخته و پرداخته خود در فیلم‌های سینمایی و گفتارهای تلویزیونی یاد کردند. محافل و مراکز صهیونیستی در غرب که هدایت و کنترل بخش اعظم رسانه‌های عظیم جهانی را در قبضه خود دارند همواره پس از انقلاب اسلامی به تلاش برای وارونه جلوه دادن حقایق و واقعیت‌های انقلاب اسلامی و انحرافات افکار عمومی جهانیان به ویژه در جهان غرب پرداختند.

در تاریخ اسلام حکومت‌های فاسد بنی‌امیه و بنی‌عباس و دیگر حکومتها چون دست پرورده‌های اصیل و راستین اسلام نبودند از خطوط اصلی اسلام منحرف و به مسخ اسلام پرداختند.

براساس اعتقاد شیعه پس از حکومت علی (ع) می‌بایست یازده فرزند وی یکی پس از دیگری جانشین وی می‌شدند و امامت و رهبری مردم مسلمان را به دست می‌گرفتند. زیرا معتقدند که مقام رهبری مقامی تخصصی است و باید جانشین پیامبر از جانب خدا تعیین گردد و حضرت امام خمینی (ره) تنها فقیهی است که علاوه بر بحث درباره ولایت فقیه در عصر غیبت موضوع ولایت و سرپرستی را در تصدی امر حکومت با همان معنای جامع برای اولین بار و با روشنی و تأکید و صراحت، تفضیلاً در کتابی تحت عنوان «ولایت فقیه» آن را مورد بررسی و اثبات قرار داده است.

زمانی که مسلمانان درباره پاکی خون پشه بحث می‌کردند، جهان غرب بهترین هنر اسلام که توسط اکثریت مسلمانان رها شده بود را فرا گرفتند و سلطه غرب که با جنگ‌های صلیبی آغاز شده بود با امپریالیسم، استعمارگری و اسارت کامل زمینها، مغزها، اندیشه‌ها، و همه چیز مسلمان به اوج خود رسید.

در اوج سقوط مسلمانان، آنان از خواب بیدار شده با اشغال و اسارت دموکراسی، حکومت پارلمانی کاپیتالیسم، سوسیالیسم، رفاه‌طلبی و دیگر ایسم‌های مربوطه متوجه واقعیت‌های پیشرفته کفر شدند. جهان اسلام شکست خورد و تا سال ۱۹۲۵ تمامی ارزشها از دست رفته بود و تعداد معدودی از مسلمانان آگاه که می‌توانستند

نسبت به این وضع اسفبار واکنش نشان دهند، اکثراً آشفته، نابسامان و ناتوان بودند. در اوج این ناامیدی امام خمینی (ره) ظهور کردند و در نتیجه حکومت اسلامی در اواخر قرن بیستم در ایران بنا نهاده شد و امام با پیروزی انقلاب اسلامی نظم نوین جهان را بنیان نهادند و در نتیجه یک جهان سه قطبی با شالوده‌ای، جهت برقراری جهان واقعی دو قطبی اسلام و کفر ظاهر شد و موفقیت امام صرفاً در بنیانگذاری و ارائه کشوری اسلامی به ایرانیان نبود بلکه به مسلمانان جهان نیز نوید برقراری جهان عادلانه را می‌داد. جهان عادلانه‌ای که در پی پیروزی کشوری اسلامی و در مقابل و علیرغم تسلط عمیق و فراگیر غرب و نیز تحت الشعاع قرار دادن کل مسلمانان جهان در آن زمان حاصل می‌شد. این اقدام حتماً مورد مخالفت قرار می‌گرفت این مخالفت نهایتاً با در نظر گرفتن انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی به شکل تحریک جهان به ویژه تحریک مسلمانان علیه ایران و نیز ایجاد مخالفت و تفرقه میان مسلمانان ظاهر شد. جنگ عراق علیه ایران نمونه کوچک اقدام کفر علیه اسلام است، هنگامی که تبلیغات ضد خمینی گرایانه به موجی از تبلیغات خمینی گرایانه در ایالات متحده آمریکا مبدل شد جهان کفر قادر نبود که تحت تأثیر قرار گرفتن اسرارآمیز کل جهان را با درد خمینی تحمل کند. ضرورت و عشق اسلام و امام جنبه هیجان‌انگیز را شامل می‌شد جهانیان از درک این مطلب که مردی که آنان فکر می‌کردند هنوز در گذشته زندگی می‌کند در حقیقت در تفکر، از آنان پیشی گرفته و گوی سبقت را در امید دادن برای برقراری عدالت، آزادی و صلح از آنان ربوده است متعجب و حیران شدند. در این زمان جهان کفر دست از فعالیت خود برداشت بلکه با حمله به امام و احیاء اسلامی که ایشان مجدداً آنرا ارائه کرده بودند با باج‌خواهی و به راه اندازی جنگ، روش و استراتژی جدیدی را جهت مقابله با خطر تهدید مسلمانان به وجود آوردند. یکی از این راهها تبلیغات رسانه‌های ارتباط جمعی جهت مایوس کردن مسلمانان از عشق ورزیدن به اسلام بود و جنگ‌ها و ویرانیهای گوناگون، توسط جهان کفر به منظور تضعیف منافع مسلمانان به راه انداخته و حمایت مالی می‌شد. بنابراین نامهای دیگری که عموماً به اسلام و مسلمانان نسبت داده می‌شد از بُعد باجگیری و جنگهای

روانی است.

امام خمینی با دو مسئله مهم تحجرگرایی و فرنگی مآبی روبرو بود که بی‌امان بر پیکره رنجور و ستم‌دیده ملت ایران می‌تاخند و راه انحطاط فرهنگی و اجتماعی را هموارتر می‌ساختند.

و امام فرمودند اسلام مکتب تحرک و قرآن کریم کتاب تحرک، تحرک از طبیعت، به غیب، تحرک از مادیت به معنویت، تحرک در راه عدالت، تحرک در برقراری حکومت عدل، مع‌الاسف آنهایی که می‌خواستند شرق را غارت کنند و ملت‌های اسلامی را به اسارت بکشند آنها تبلیغاتی کردند که حتی شرقی‌ها هم آنهایی که غافل بودند از اسلام و از مکتب توحیدی باورشان آمد. بنابراین کار ویژه احیاء‌گرانه امام خمینی (ره) فرایندهای دنیوی شدن، سنتی و مدرن، اندیشه سیاسی ولایت فقیه است. دو اقدام حیرت‌انگیز امام، نامه به گورباچف و فتوای اعدام سلمان رشدی بود که در این چند قرن‌های گذشته نه هند و نه چین و نه آمریکای لاتین و نه آفریقا هیچ یک با غرب روبرو نشده‌اند. نخستین رویارویی جدی با غرب با ظهور امام خمینی (ره) و الله اکبری بود که از زبان فرزندان مسلمان در دارالاسلام سرخ تشیع از ایران برخاست و این یک حرکت و خیزش ساده نبود. مادر بین شرق و غرب و در نزدیکی غرب قرار گرفته‌ایم که امام جلوه ظهور این رویارویی بوده است و اما امام خمینی (قدس سره الشریف) از دل حرم جوشید و از ارتفاعات تابناک فیضیه طلوع کرد و بر قله‌های بلند اندیشه تابیدن گرفت. صدایش ترجمان قولوا لا اله الا الله تفلحوا ای خاتم النبیین (ص) بود و طنین صدای علی (ع) و فریادش آوای مظلومیت و قیام امام حسین (ع) بود و پژواک کلام ستارگانی که از گذرگاه‌های تاریخ و از دهلیزهای تنگ زمان می‌گذشت و بر دل می‌نشست. اما طاغوت فرهنگی، حضورش را تاب نمی‌کند، او را در پس ابرها تبعید و حبس کرد، اما غافل از اینکه نور از پس ابر، جلوه تازه‌ای در بردارد.

برخلاف پندار آنانکه نور را نمی‌خواهند و بر زخم تنهایی خورشید نمک بی‌وفایی می‌پاشند، هم آنانکه بر صورت ماه سیلی می‌زنند و عطش ستارگان را با زهر پاسخ

می‌گویند بر خلاف پندار آنان که شقایق را تشنه سر می‌برند. او ساکت نماند زیرا حرکت از ملکوت برکت یافته بود و خروش رودهای قیام بسیار جدی بود. نگاه آسمانیان معصوم، بدرقه راه انقلابیون مسلمان بود و قطره‌های خون سرداران جوان، تضمین پیروزی انقلاب اسلامی در ادبیات امام خمینی (ره) آزادی در سایه‌سار آزادگی ارزش داشت. او حاکمیت دین را ضامن تعالی بشر می‌دانست و صلاح را در اصلاح اندیشه‌ها از موهومات، خداگریزی و دین ستیزی می‌دانست. امام خمینی (ره) شهادت را هنر مردان خدا می‌دانست و فرهنگ شهادت‌طلبی را به خشونت خواهی که پر محتواترین صفحه کتاب اندیشه بشری است، ترجیح می‌داد. اما پروانه‌ای بی قرار در یک روز بهاری که خورشید برآمد، دیگر نتابید. طوفانی در دلها برپا بود که شاخساران احساس را در جانها می‌شکست و باران سهمگین اشک بود که بر هر صورتی جاری می‌شد. همه می‌گریستند و فرزند خورشید را به خاک می‌سپردند. اما قرار شد، یادش، پیامش و حضورش به دلها سپرده شود. ما می‌گریستیم و رهبرمان با نوازش کلامش اشک هایمان را پاک می‌کرد. امام رفت تنها شدیم، اما تنها نماندیم او در آئینه تاریخ ماندگار شد. عکس رخس در جمال محبوب تجلی یافت و به تعداد اکثریت مسلمانان در جهان پرتوافشانی کرد و امروز مائیم و این انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی، ماندگارترین یادگار ماه جماران و امروز مائیم و رهبری فرزانه که چفیه عزم و اقتدار بر دوش نهاده و امروز مائیم و دشمنان که اینک به سلاح فرهنگ و با حربه جهانی شدن به پیکارمان آمده‌اند. آمده‌اند تا آنچه امام هدیه مان کرد بر بایند و تاریخ تنهایی و مظلومیت اهل بیت (ع) را بر ایمان تکرار کنند و ما مصمم و استوار تا پای جان برای حفظ آنها ایستاده‌ایم.

موسسه فرهنگی و انتشاراتی حدیث عشق

حجت‌الیه محمد حسینی